ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО СИБАЙСКОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 22
 453830  г. Сибай, ул. Ленина, 9/1,  телефон (34775) 2-42-03, 2-28-60, факс 2-42-03

	РЕШЕНИЕ

О регистрации Ишмухаметова Руслана Рафаиловича кандидатом                          в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан   шестого созыва по Сибайскому избирательному округу № 22
«26» июля 2018 года

г. Сибай

                               № 12
Проверив соответствие порядка выдвижения Ишмухаметова Руслана Рафаиловича кандидатом в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого созыва требованиям Кодекса Республики Башкортостан  о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся                      в представленных им необходимых для регистрации кандидата документах,                 в соответствии со статьями 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах окружная избирательная комиссия по Сибайскому избирательному округу № 22 решила:
            1. Зарегистрировать Ишмухаметова Руслана Рафаиловича, 1978 года рождения, образование высшее профессиональное, работающего директором                   ООО «Абзелилзаготснаб», проживающего в селе Давлетово Абзелиловского района Республики Башкортостан, выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые» кандидатом в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Сибайскому  избирательному округу № 22.

Дата и время регистрации - «26» июля 2018 года 16 час. 30 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Ишмухаметову Р.Р. удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение для опубликования в периодических печатных изданиях «Сибайский рабочий, «Атайсал», «Баймакский вестник», «Сакмар».

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан для размещения на официальном сайте ЦИК РБ.

Председатель окружной избирательной  комиссии

         С.В. Ишмухаметов
Секретарь окружной избирательной комиссии

        А.З. Калимуллина